[bookmark: _GoBack]南通市苏锡通科技产业园区劳务派遣单位信用等级评价公示

根据江苏省人力资源和社会保障厅办公室《关于进一步做好劳务派遣单位经营情况报告核验和信用等级评价工作的通知》，苏锡通科技产业园区劳务派遣单位2022年度信用评价工作已结束，根据各劳务派遣单位提交的核验材料和信用评价材料，现将有关结果公示。
如评价对象对评价结果有异议，可以向苏锡通科技产业园区政法和社会事业局劳动保障处提出异议申请，处理结果将在7个工作日内经核实后告知申请单位。
	劳务派遣单位信用等级评价公示结果

	序号
	单位名称
	评价等级

	1
	南通众恒企业管理服务有限公司
	B

	2
	习真服务外包有限公司
	B

	3
	南通启翔人力资源有限公司
	B

公示时间：2023年5月23日—2023年6月1日
联系电话：0513-89196776

            苏锡通科技产业园区政法和社会事业局
                            2023年5月23日